



Grønlands Medie Central ApS

Noorlernut 33
3900 Nuuk
CVR-nr. 21677396

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.10.2021

Lars Johan Gideon Ezequiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grønlands Medie Central ApS

Noorlernut 33

3900 Nuuk

CVR-nr.: 21677396

Stiftelsesdato: 03.02.1999

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Johan Gideon Ezekiassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden beslægtet virksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 18 t.kr. efter skat mod et underskud året før på 70 t.kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 162 t.kr., svarende til en soliditet på 40.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.636	(38.482)
Af- og nedskrivninger		(23.500)	(23.500)
Driftsresultat		(12.864)	(61.982)
Andre finansielle omkostninger		(11.283)	(16.068)
Resultat før skat		(24.147)	(78.050)
Skat af årets resultat	1	6.399	8.023
Årets resultat		(17.748)	(70.027)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.748)	(70.027)
Resultatdisponering		(17.748)	(70.027)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.600	73.100
Materielle aktiver	2	49.600	73.100
Anlægsaktiver		49.600	73.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.328	89.703
Udskudt skat		90.388	83.989
Andre tilgodehavender		213.399	232.979
Periodeafgrænsningsposter		3.270	20.585
Tilgodehavender		324.385	427.256
Likvide beholdninger		0	11.199
Omsætningsaktiver		324.385	438.455
Aktiver		373.985	511.555

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		37.396	55.144
Egenkapital		162.396	180.144
Bankgæld		70.477	138.353
Langfristede gældsforpligtelser	3	70.477	138.353
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	72.000	72.000
Bankgæld		118	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.825	94.958
Anden gæld		169	26.100
Kortfristede gældsforpligtelser		141.112	193.058
Gældsforpligtelser		211.589	331.411
Passiver		373.985	511.555

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	55.144	180.144
Årets resultat	0	(17.748)	(17.748)
Egenkapital ultimo	125.000	37.396	162.396

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(6.399)	(24.820)
Effekt af ændrede skattesatser	0	16.797
	(6.399)	(8.023)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	117.500
Kostpris ultimo	117.500
Af- og nedskrivninger primo	(44.400)
Årets afskrivninger	(23.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.600

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	72.000	72.000	70.477
	72.000	72.000	70.477
